
for Claire House.

sponsorship form

Title Forename(s)

Surname

Address

Postcode

Contact Number Supporter Number

Using Gift Aid means that if you are a taxpayer, for every £1 you donate, Claire House will receive an extra 25p from the Inland Revenue, ensuring each 
donation goes further at no cost to the donor.

DECLARATION: If I have ticked the box headed Gift Aid (✓), I con�rm that I have read this statement and want the charity Claire House named above to 
reclaim tax on the donation detailed below, given on the date shown.  I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains 
Tax than the amount of Gift Aid claimed on all my donations in that tax year it is my responsibility to pay any di�erence.

First Name First Name       Surname
 House name/   Postcode 

Amount Amount Gift Aid Date   number   
pledged paid (✓)

ClaireSAMPLE: Bear 1 CH63 4JD £10.00 £10.00 ✓ 1/1/2019

We need your home address to reclaim 
gift aid, c/o company is not su�cient

PLease sponsor me, I am DOING...

Continued overleaf...



Once completed, please return to: 
The Events Team, Claire House Children’s Hospice, Clatterbridge Road, Bebington, Wirral, CH63 4JD

0151 343 0883  |  fundraising@clairehouse.org.uk  |  clairehouse.org.uk
Registered Charity No 1004058

First Name First Name       Surname
 House name/   Postcode 

Amount Amount Gift Aid Date   number   
pledged paid (✓)

We need your home address to reclaim gift 
aid, c/o company is not su�cient

Using Gift Aid means that if you are a taxpayer, for every £1 you donate, Claire House will receive an extra 25p from the Inland Revenue, ensuring each 
donation goes further at no cost to the donor.

DECLARATION: If I have ticked the box headed Gift Aid (✓), I con�rm that I have read this statement and want the charity Claire House named above to 
reclaim tax on the donation detailed below, given on the date shown.  I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains 
Tax than the amount of Gift Aid claimed on all my donations in that tax year it is my responsibility to pay any di�erence.


